§. 1. Sanè pro parte tua nobis nuper expositum fuit, quod cum in diversis tuæ ditioni subjectis Civitatibus, Terris, Oppidis, & locis, quamplurima Hospitalia per laicos regi, gubernari, & administrari solita, quæ de jure patronatus tuo, & seu Magistratum, Communitatum, Universitatum & hominum, Civitatum, Terrarum, oppidorum, & locorum prædictorum, seu etiam laicorum, ex fundatione vel dotatione, aut aliàs existunt, in quibus tum ob locorum distantiam, seu incommoditatem, tum etiam ob illorum fructuum tenuitatem, parum aut nihil hospitalitatis servatur, illorumque fructus in profanos & illicitos usus converti solent, diversaque interdum in illis patiantur scelera: unde si in dictis Hospitalibus & eorum Ecclesiis, de dictorum locorum patronorum consensu unum vel duo, aut plura ex eis insimul perpetuè uniendo & incorporando, seu etiam supprimendo, tot quot volueris, Præceptorum, Militiæ S. Stephani, cujus tu Magnus Magister existis, ad instar aliarum dictæ Militiæ Præceptoriarum erigerentur & instituere, eorundemque Hospitalium fructus, redditus, & proventus, servata hospitalitate, & aliis supportatis oneribus, remanentes dictis Præceptoribus sic erigendis & instituendis, etiam perpetuè applicarentur, ex hoc profectò eisdem Militibus de congrua subventione provideretur, ipsaque Hospitalia melius ac decentius gubernarentur. Quare nobis humiliter supplicare fecisti, quatenus tibi Hospitalia prædicta insimul, ut præfertur, uniendo & incorporandi, seu etiam supprimendi, & in illis vel eorum Ecclesiis tot quot volueris Præceptorias dictæ Militiæ, ut præfertur eligendi, & instituendi, eorundemque Hospitalium fructus eisdem Præceptoribus applicandi, licentiâ & facultatem concedere, ac alias in præmissis opportunè providere de benignitate Apostol. dignaremur.

§. 2. Nos ipsius Militiæ, quæ à claræ memoriæ Cosmo Medices, dum vixit, Magno Hetruriae Duce, progenitore tuo, ad Maris Mediterranei incursibus infidelium infestati custodiam & defensionem instituta fuit, incrementum paternis exoptantes affectibus, ac attendentes quod illius milites tanquam indefessi JESU CHRISTI athletæ pro fide Catholica, etiam vitæ ac salutis incolumitati non parcentes, in dictæ Militiæ tremitibus per maria undique discurrent, ac publicæ quieti invigilantes, piratarum, sive maritimarum latranculorum insidiis & fraudibus occurrere, ac Christi fidelium tum bona, tum corpora, & animas ab illis tutari atque defendere non cessant: Hujusmodi supplicationibus inclinati, tibi, ut omnia & singula prædicta Hospitalia, & eorum Ecclesias ad Hospitalitatem servandam, non autem pro infirmis recipiendis instituta, & de quibus per Sedem Apostolicam dispositi non consuevit, quæ de jure patronatus tuo, & seu dictorum Magistratum, Communitatum, Universitatum, & hominum, seu etiam aliorum laicorum præfatorum, ut præfertur, sunt, de illorum patronorum laicorum consensu; si verò de jure patronatus dictorum Magistratum, Communitatum, vel Universitatum, & hominum prædictorum fuerint, etiam absque illorum consensu, ac etiam Ordinarii loci, vel cujusvis alterius licentiâ minime requisita, perpetuè unire, annectere, & incorporare, seu aliqua ex eis suppressere, ac in eisdem hospitali-